PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 365/2007

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 090/05,

bem como no Formulário de Solicitação de Diárias, da Secretaria de

Coordenação Administrativa, datado de 14/05/2007,

R E S O L V E

Conceder 5½(cinco e meia) diárias a Sra. STEFÂNIA AMORIM

SILVEIRA, Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia/MA, CJ-

03, Matrícula 30816802, para viajar a cidade de São Luís/MA, em transporte

aéreo, a fim de participar do ENCONTRO DE DIRETORES DE SECRETARIA, a

realizar-se na sede do TRT, no período de 28 a 31/05/07.

Ressalto que, a saída do servidor ocorrerá no dia 27/05/07

(domingo), tendo em vista que a solenidade de comemoração pelos 18 anos de

TRT, ocorrerá no dia 28/05, no período da manhã e a volta no dia 01/06, devido

o encerramento das atividades no final do dia 31/05/07.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 27/05 a 01/06/2007.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 16 de maio de 2007.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/mcm